PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            24    октября  2014г.
		              №  1285

	с.Тамбовка

	О внесении изменений  в  постановление Администрации Тамбовского района от 22 июля 2014 года №  862

В целях корректировки объёмов финансирования программных  мероприятий муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории  Тамбовского района Амурской области в 2014 - 2017 годах»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории  Тамбовского района Амурской области в 2014 - 2017 годах», утверждённую  постановлением Администрации Тамбовского района от 22 июля 2014 № 862 изменения согласно приложению к  настоящему постановлению.
	Глава района
	Н.Н. Змушко

Согласованно:

_________________    А.И. Костенко  -  первый заместитель главы

                                          администрации района;

   _________________     Н.Д. Медведев - юридический отдел;
   _________________     С.С. Евсеева – заместитель главы администрации

                                          района по экономике и финансам – начальник

                                          финансового управления администрации района

Исп: Лоншаков О.В.

	Приложение к постановлению Администрации  Тамбовского района  от __.10 .2014  №   ______

Изменения,

 вносимые в муниципальную  программу Тамбовского района

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Тамбовского района Амурской области в 2014-2017 годах»

1. В паспорте муниципальной программы:
а)   пункт  «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
 «Общий объем финансирования Программы составит  8698500  рублей, в том числе:

- средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства  – 3194878  рублей;

- средства областного бюджета –  4503622 рублей;

-средства районного бюджета – 1000000 рублей;

Финансирование Программы по этапам:

I этап – подготовительный.

II этап – объём финансирования составит 1000000    рублей, в том числе:

-средства районного бюджета –1000000 рублей;

 III этап – объём финансирования составит 7698500  рублей, в том числе:

- средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства  –  3194878 рублей;

- средства областного бюджета –  4503622 рублей»;

3. Раздел. 8   «Объем средств на реализацию Программы и распределение

 средств финансовой поддержки» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы составит 8698500 рублей, в том числе:

- средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 3194878 рублей;

- средства областного бюджета – 4503622 рублей;

- средства районного бюджета -1000000  рублей;

Финансирование Программы по этапам:

I этап – объём финансирования составит 0 рублей;
II этап – объём финансирования составит 1000000 рублей, в том числе:
- средства районного бюджета – 1000000 рублей;

III этап – объём финансирования составит 7698500  рублей, в том числе:
- средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства  – 3194878  рублей;
- средства областного бюджета – 4503622 рублей.

Распределение средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства,  областного и районного  бюджета между муниципальными образованиями - участниками Программы производится согласно объему средств, необходимому для реализации мероприятий муниципальных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, представленных в министерство жилищно-коммунального хозяйства Амурской области и Администрацию Тамбовского района Амурской области».

Ресурсное обеспечение реализации Программы за счёт районного бюджета приведены в приложении № 6 к настоящей Программе.

3. Приложение 1.1 изложить в новой редакции.
                                                                                                                                                                                               Приложение N 6
                                                                                                                                                           к муниципальной программеHYPERLINK \l "sub_1000"

                                                                                                                                                                                             "Переселение граждан из аварийного жилищного

                                                                                                                                                                                              фонда, в том числе с учётом необходимости

     развития малоэтажного жилищного строительства

                                                                                                                                                                        на территории  Тамбовского  района

                                                                                                                                                                             Амурской области в 2014 - 2017 годах"
Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы за счет средств районного бюджета

	N

п/п
	Наименование муниципальной программы,  основного мероприятия
	Координатор государственной программы, координатор подпрограммы, участники государственной программы
	Расходы на реализацию программы (тыс. рублей)

	всего
	1-й год реализации
	2-й год реализации
	3-й год реализации
	4-й год реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Переселение граждан из аварийного жилищного                                                                                                                                                 фонда, в том числе с учётом необходимости     развития малоэтажного жилищного строительства                                                                                                                           на территории  Тамбовского  района                                                                                                                               Амурской области в 2014 - 2017 годах
	Финансовое управление администрации района
	1000000
	1000000
	0
	0
	0